Per fundum. de serui. ru. præ. 1001
 Per hoc iudicium. communi diui. 1160
 Per interuallum. de iudi. 709
 Per minorem. de iudi. 704
 Per procuratorem. de procu. 401
 Per quæ hæreditatis. de poss. here. pe. 818
 Per quem locum. de ser. rust. præd. 1003
 Per quos adquiri. de pact. 310
 Per seruum. de peti. here. 793
 Per seruum vsuarium. de vsu & ha. 954
 Perceptione. de his qui deie. vel effu. 1094
 Periculum nominum. de re. cre. 1262
 Periculum pignorum. de pign. 1922
 Periculi pretium est. de nau. fœ. 2067
 Perinde ac si. loca. & condu. 1871
 Permissisti mihi. de præscri. ver. 1896
 Permittendum erit. si pars here. pe. 815
 Perpetuo. de condi. ob tur. cau. 1324
 Pertinet hoc. de capi. mi. 584
 Petenti mutuam. de pig. ac. 1439
 Pignus contrahitur. de pig. ac. 1422
 Pignoris persecutio. de pign. 1916
 Pignori. de pigne. ac. 1447. nunc incipit.
 Locum purum.
 Placet vel certe. qui. mo. vsusfr. amit. 938
 Placuit siue supra. de vsur. 2056
 Plane ad officium. fami. ercif. 1126
 Plane in cæteris. de peti. here. 797
 Plane quandiu. de mino. 23. an. 554
 Plane si ambo. pro socio. 1690
 Plane si duos. de condic. indebi. 1334
 Plane si hi qui. pro socio. 1694
 Plane si possit. depo. vel contra. 1613
 Plane vbi. quod cuiuscunque vni. 407
 Plautius ait. de procura. 396
 Plebiscito. de offi. præsid. 149
 Plenum autem vsum. de vsu & ha. 952
 Plerique opinantur. de ritu nup. 2113
 Plerique putauerunt. de in ius vo. 193
 Plerumque interest. de iure do. 2130
 Plerumque propter. de ædil. edic. 1982
 Pluribus. de offi. præfec. vig. 132
 Pluribus procuratoribus. de procu. 368
 Plurimum interest. de iur. & fac. ig. 2097
 Pœnam pro vsuris. de vsuris. 2064
 Pœnæ non solent. de condic. indeb. 1355
 Pomponius ait. de pac. dot. 2162
 Pomponius ait. de recep. arb. 629
 Pomponius lib. 26. de neg. gest. 434
 Pomponius lib. 36. de rei vind. 827
 Pomponius lib. 40. in quib. cau. pig. 1924
 Pomponius Philadelphus. fam. erci. 1145
 Pomponius quærit. qui. mo. vsusfr. amit. 939
 Pomponius recte ait. de ædil. edic. 1962
 Pomponius scribit. de procu. 380
 Pomponius scribit. de nego. gest. 427
 Pomponius lib. 13. in quib. cau. pig. 1925
 Pomponius scribit. fa. erci. 1128
 Post actionem. si pars here. pe. 808
 Post actiones. de rei vin. 820
 Post diē cõmissoria. de lege cõmis. 1770
 Post diuortium. de iure do. 2150
 Post litem autem. de procura. 361
 Post mortem. de adop. 109
 Post nuptias. de iure do. 2135
 Post rem iudicatam. de transac. 324
 Post senatusconsultum. de peti. here. 789
 Posteaquam placuit. de compen. 1601
 Postquam legatum. de peti. he. 800
 Postquam omnium. de vsufr. ca. re. 940
 Postquam vero. de pactis. 256
 Posthumus. de inoffi. test. 717
 Potes agere. depo. vel contra. 1627
 Potes etiam. cõmunia prædi. tã vrb. 1022
 Potes & ab vna. man. vel contra. 1665
 Potior est in pignore. qui po. in pigno. ha.
 1935
 Præceptoris. ad legem Aquil. 1058
 Præcipiunt ædiles. de ædil. edic. 1983
 Prædia mihi vendidisti. de act. emp. 1830